Giá tính tiền cấp quyền khai thác tài nguyên nước cho sản xuất thủy điện: 

1.542,8459 đồng/kWh (tính bằng 70% x 2.204,0655 đồng/kWh).   
5. Số tiền phải nộp 01 ngày: 1.587.652 đồng 

6.  Tổng số ngày khai thác phải nộp tiền: 3.652 ngày. 

7. Tổng số tiền cấp quyền khai thác tài nguyên nước phải nộp: 5.798.105.000 

đồng (Năm tỷ, bảy trăm chín mươi tám triệu, một trăm lẻ năm nghìn đồng). 
Số tiền phải nộp theo năm:  

+ Năm 2025 (từ ngày 22/10/2025 đến ngày 31/12/2025): 112.722.000 đồng. 
+ Năm 2026: 579.493.000 đồng. 
+ Năm 2027: 579.493.000 đồng. 
+ Năm 2028: 581.081.000 đồng. 
+ Năm 2029: 579.493.000 đồng. 
+ Năm 2030: 579.493.000 đồng.